
Dz.U./S S50
13/03/2018
111247-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

13/03/2018 S50
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:111247-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2018/S 050-111247

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe
ul. Księżycowa 5
Warszawa
01-934
Polska
Osoba do kontaktów: Artur Lisowski
Tel.:  +48 222299931
E-mail: dzp@lpr.com.pl 
Faks:  +48 222299933
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lpr.com.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej polegającej na przebudowie i rozbudowie obiektu bazy
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego HEMS w Białymstoku.
Numer referencyjny: ZP/13/XI/2017

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej polegającej na przebudowie i rozbudowie obiektu bazy
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego HEMS w Białymstoku.

mailto:dzp@lpr.com.pl
www.lpr.com.pl


Dz.U./S S50
13/03/2018
111247-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

13/03/2018 S50
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 129 674.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
71000000
71200000
71300000
71400000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej i uzyskanie ostatecznej
decyzji o pozwoleniu na budowę dla inwestycji pod nazwą: „Przebudowa i rozbudowa istniejącej płyty
przedhangarowej oraz budowa rampy o konstrukcji żelbetowej i torowiska pod przesuwnicę dla transportu
śmigłowca pomiędzy hangarem a rampą, przebudowa podłogi w hangarze – budowa torowiska pod
przesuwnicę, przebudowa TLOF – miejsca postojowego śmigłowca, wykonanie i rozbudowa instalacji
oświetlenia terenu, w tym oświetlenia przeszkodowego oraz przebudowa istniejącego oświetlenia miejsca
postojowego TLOF, budowa i przebudowa instalacji paliwowej: budowa zbiornika podziemnego na paliwo
lotnicze, dwupłaszczowego, z monitoringiem szczelności przestrzeni międzypłaszczowej, o pojemności

20 m3, wraz z przewodami łączącymi zbiornik paliwa z istniejącym dystrybutorem i nowo projektowanym

punktem zalewowym, budowa zbiornika podziemnego o pojemności 1 m3 do czasowego przechowywania
odstojów paliwa lotniczego, rozbiórka istniejącej instalacji stacji paliw oraz demontaż i utylizacja istniejących,
nieużytkowanych podziemnych zbiorników paliwa, budowa ogrodzenia wraz z bramą na działkach o nr
geodezyjnym 1/5, 1/26 obręb 22 Krywlany przy ul. Ciołkowskiego 2 w Białymstoku” oraz pełnić nadzory
autorskie w trakcie trwania budowy i odbiorów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji Etapu 2 / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Doświadczenie osób wyznaczonych do realizacji zamówienia / Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Projekt pn. „Wsparcie baz Lotniczego Pogotowia Ratunkowego (roboty
budowlane, doposażenie)” – etap I, współfinansowane ze środków UE – Perspektywa 2014-2020 Infrastruktura
i Środowisko.

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S50
13/03/2018
111247-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

13/03/2018 S50
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 234-486328

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1

Nazwa:
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej polegającej na przebudowie i rozbudowie obiektu bazy
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego HEMS w Białymstoku.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
08/03/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Innebo Sp. z o.o.
ul. Wolska 54/7
Warszawa
01-134
Polska
Tel.:  +48 222547048
E-mail: biuro@innebo.com 
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 138 211.40 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 129 674.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:486328-2017:TEXT:PL:HTML
mailto:biuro@innebo.com


Dz.U./S S50
13/03/2018
111247-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

13/03/2018 S50
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
12/03/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

